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ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

Дев’яте скликання

ПРОТОКОЛ № 107
засідання постійної комісії   з питань земельних відносин та архітектури
Від 16  квітня 2024 року
Початок роботи – 10.00 год.
Кінець роботи  –   11.40 год.             
312 міськвиконкому
Всього членів постійної комісії:  8 
       з них:

- присутні на засіданні: Волошин А.І., Дудка С.В., Красюк В.А., Міняйло В.В., Моторний Р.В., Саліна Ю.І., Сухарьков І.В.
- відсутні:     Погостінська Ю.О. 
Запрошені:   Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

                       Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Донець Р.Г. - начальник управління земельних ресурсів та землеустрою департаменту архітектури та містобудування
                     Костомаха Г.В. - співвласник ОСББ «Григорія Сковороди»,8

        Осадчий Є.А. - заявник, учасник АТО


        Міцкевич О.С. - заявник, учасник АТО


        Салій Р. - голова правління ОСББ «Калина-55»
СЛУХАЛИ:    Про скаргу на протиправні дії співвласників ОСББ «Григорія Сковороди»

Співвласник  ОСББ «Григорія Сковороди»,8 Костомаха Г.В. проінформував членів комісії про самовільну добудову окремими мешканцями до  своїх квартир тимчасовими спорудами (гаражами), огородивши їх відповідними конструкціями та  створивши перешкоди для інших співвласників (скарга додається).

Депутат Сухарьков І.В. запропонував надати доручення управлінню інспектування здійснити перевірку щодо законності побудови тимчасових споруд (гаражів) на території ОСББ» Григорія Сковороди», 8,10,12,14  відповідно до скарги. 
Голосували: «за»  - 7.
 ВИРІШИЛИ: Управлінню інспектування в 10-ти денний термін здійснити перевірку щодо законності побудови тимчасових споруд (гаражі) на території ОСББ» Григорія Сковороди», 8,10,12,14  відповідно до скарги  ОСББ (додається).
                         За результатами розгляду проінформувати заявника та  постійну комісію. 
СЛУХАЛИ:    Про звернення голови ОСББ «Калина - 55»
 Голова ОСББ «Калина - 55» Салій Роман звернувся до депутатів не розглядати питання №183 порядку денного від 28.03.24 «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул.  Володимира Великого (біля земельної ділянки по вул. Володимира Великого, 55/2) та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.», оскільки у місті Черкаси мало місць для паркування.
Голова комісії Моторний Р.В. довів до відома голову ОСББ, що 04.04.2024 з даного питання було прийнято рішення.
ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома.
1.СЛУХАЛИ:     Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Сержанта Волкова громадянину Кісільову О.А. (вільна земельна ділянка, учасник АТО)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
       Начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування Ярема Л.Г.  проінформувала членів комісії про рішення суду.

ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення
    
   Голосували: «за»  - 7.
2.СЛУХАЛИ:     Про розгляд питання щодо надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Романа Шухевича (2-го Українського фронту), біля ділянки № 37/4 громадянину Осадчому Є.А. (вільна земельна ділянка, учасник АТО) - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 12.07.22
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

Начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування Ярема Л.Г.  проінформувала членів комісії про рішення суду.
Виступив - заявник Осадчий Є.А.

ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення
    
   Голосували: «за»  - 7.
3.СЛУХАЛИ:     Про розгляд питання щодо надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Романа Шухевича (2-го Українського фронту), біля ділянки № 37/6 громадянину Міцкевичу О.С. (вільна земельна ділянка, учасник АТО) - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 27.06.22
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування Ярема Л.Г.  проінформувала членів комісії про рішення суду.
Виступив - заявник Міцкевич О.С.
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2. Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
4.СЛУХАЛИ:     Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Ярмарковій, 2/1 громадянці Павленко О.І. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.    
   

5.СЛУХАЛИ:     Про передачу земельних ділянок у власність та в оренду по вул. Грузиненка, 10/2 громадянці Стась Г.А. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
6.СЛУХАЛИ:     Про передачу земельної ділянки у власність по  вул. Праведниці Шулежко, 184 громадянину Гайдару А.В. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
7.СЛУХАЛИ:     Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по пров. Андрія Яковліва, 11/2 громадянці Трамбовецькій Т.А. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
8.СЛУХАЛИ:     Про передачу земельної ділянки у власність по пров. Крайньому, 44 громадянці Пєшковій Н.Г. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2. Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
9.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по вул. Праведниці Шулежко, 18 громадянину Безрукавому М.В. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
10.СЛУХАЛИ:  Про передачу земельної ділянки у власність по пров. Черняхівського, 22 громадянкам Фесенко С.О., Шандренко Л.О. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.    
   

11.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по вул. Казбетській, 107 громадянину Дзюбенку М.С. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
12.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельних ділянок у власність по  пров. Віктора Клименка, 6 громадянину Лисому Є.В. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2. Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
13.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по пров. Андрія Химка, 12 громадянину Шевченку В.В. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
14.СЛУХАЛИ:     Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Грузиненка, 22/1, громадянам Дзюбецькому С.В., Дзюбецькій З.І. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії
    
   Голосували: «за»  - 7.
15.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по вул. Різдвяній, 28/2 громадянину Чернявському О.В. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.  

16.СЛУХАЛИ:     Про передачу земельної ділянки у власність по пров. Андрія Химка, 15 громадянці Сугоняко Т.М. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:           Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


     2.Погодити проєкт рішення

    
     Голосували: «за»  - 7.   

17.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність та відмову в передачі земельної ділянки в оренду по пров. Макара Мухи, 5 громадянину Псюрніченку О.О. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
18.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по вул. Гоголя, 172 громадянину Биченку О.Ю. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
19.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по пров. Атамановського, 31 громадянину Кутовому В.П. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
20.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по вул. Надпільній, 313 громадянину Валієнку О.Ю. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2. Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
21.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по пров. Северина Наливайка, 11 громадянці Бондар Ю.М. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
22.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по вул. Юрія Іллєнка, 110 громадянину Гагіну А.М. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.  


23.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельних ділянок у власність по  вул. Верхній Горовій, 96 громадянкам Ісаковій Е.Є., Каліновській С.І. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
24.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по  вул. Дахнівській, 23-б громадянам Древалю В.Л., Біленькій О.С. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
25.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність по вул. Максима Кривоноса, 44 громадянці Коляденко Т.П. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.  
   

26.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по  вул. Набережній, 80, громадянину Ольшевському П.М. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Відкласти розгляд питання

   2.На наступне засідання комісії  запросити заявника
27.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Гоголя, 195 громадянам Чобітьку М.В., Лагодзінській Є.М. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
28.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Добровольчих батальйонів, 53 громадянці Кармановій І.С. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


   2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.    


29.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність та відмову в передачі земельної ділянки в оренду по вул. Хрещатик, 98/вул. Івана Франка, 28 громадянці Скляр І.Г. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                               2.Погодити проєкт рішення з пропозицією:

земельну ділянку площею 0,0129 га надати в оренду на 10 років
    
    Голосували: «за»  - 7.                          

30.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Праведниці Шулежко, 44/2 громадянину Колеснику Ю.В. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 



       2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
31.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельних ділянок у власність по вул. Михайла Грушевського, 166 громадянці Мостова Г.І. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 7.
32.СЛУХАЛИ:   Про передачу ОСББ «НОВИЙ ПАРКОВИЙ 25/8» земельної ділянки у постійне користування по просп. Перемоги, 25/8
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    
    Голосували: «за»  - 7.    
33.СЛУХАЛИ:   Про надання ОСББ «БЛАГОВІСНА 469» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Благовісній, 469
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

            2.Погодити проєкт рішення з пропозицією: земельну ділянку  передати в постійне користування.

    Голосували: «за»  - 7.
34.СЛУХАЛИ:   Про передачу ОСББ «ЧЕХОВА-20А» земельної ділянки у власність по вул. Чехова, 20-а
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7.
35.СЛУХАЛИ:   Про надання ОСББ «ГЕРОЇВ ДНІПРА, 85» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Героїв Дніпра, 85
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

            2.Погодити проєкт рішення з пропозицією: земельну ділянку  передати в постійне користування.

    Голосували: «за»  - 7.   
36.СЛУХАЛИ:   Про надання ОСББ «СМІРНОВА 3» земельної ділянки в постійне користування по вул. Захисників Азовсталі, 3
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7.
    
37.СЛУХАЛИ:   Про надання ОСББ «КВІТУЧИЙ САД 2020» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Євгена Кухарця, 24
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

             2.Погодити проєкт рішення з пропозицією: земельну ділянку  передати в постійне користування.

    Голосували: «за»  - 7.
38.СЛУХАЛИ:   Про передачу ОСББ «ЧЕРЕМУШКИ,9» земельної ділянки у власність по вул. Припортовій, 9
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7.
    

39.СЛУХАЛИ:   Про продаж громадянам Казміруку Володимиру Івановичу, Казмірук Зої Петрівні, Казмірук Оксані Володимирівні та Пахольчук Наталії Володимирівні земельної ділянки по вул. Святителя-хірурга Луки,8а/1
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7.
40.СЛУХАЛИ:   Про продаж ПП «Мліївські сади» земельної ділянки по вул. Смілянській, 149/5  
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії

    Голосували: «за»  - 7.
СЛУХАЛИ:        Про групування земельних питань
 Доповідає:      Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

Депутат  Сухарьков І.В. запропонував згрупувати земельні питання:

№№ 41, 42, 43, 44, 45.
За групування земельних питань голосували: «за» - 7.

ВИРІШИЛИ:
Згрупувати земельні питання:
41. Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 33), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки 
42. Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 37), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
43. Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 39), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
44. Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 41), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки    
45. Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 43), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
СЛУХАЛИ:
Про погодження проєктів рішень із згрупованих земельних питань

За погодження проєктів рішень із згрупованих земельних питань: 
41.Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 33), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки 

42.Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 37), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
43.Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 39), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
44.Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 41), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки    
45.Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Одеській (перспективна адреса вул. Одеська, 43), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки голосували: «за» -7.
ВИРІШИЛИ: 1.Внести проєкти рішення на сесію.

                2.Погодити проєкти рішення.
46.СЛУХАЛИ:   Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по проспекту Хіміків  (ліворуч від будівлі № 74/1), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7.
47.СЛУХАЛИ:   Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по проспекту Хіміків  (праворуч від будівлі № 74/1), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7.
48.СЛУХАЛИ:   Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Оборонній (біля будівлі № 16), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7.
49.СЛУХАЛИ:   Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по  вул. Лейтенанта Мукана, 30/1  
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 6, «утримались»-1.
50.СЛУХАЛИ:   Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Бігучій (перспективний № 36), надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Погодити проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7 .
51.СЛУХАЛИ:   Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки площею 1,00 га по вул. Героїв Дніпра
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
                За проєкт рішення голосували: «за» -3, «утримались»-3.

  Не підтримано.
  
За надання земельної ділянки у власність голосували: «за»-2, «утримались»-4.
Не підтримано.
ВИРІШИЛИ:
    1.Внести проєкт рішення на сесію. 

                            2.Винести проєкт рішення

    Голосували: «за»  - 7.
189.СЛУХАЛИ: Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по бульвару Шевченка (біля будівлі № 338) та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Інформує:               Представник фірми Гордієнко Тамара
Начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування Зоря І.М.  проінформувала, що від приватного підприємства  «МИР-2003» до Черкаської міської ради надійшла заява №7555-01-14 від  04.04.24 з проханням долучити заяву до проєкту рішення №3759-9-з «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по бульвару Шевченка (біля будівлі № 338) та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки». З проханням внести зміни до проєкту рішення № 3759-9-з, а саме: «замінити КВЦПЗ з 03.07. на 02.09.»
ВИРІШИЛИ:Погодити з пропозицією: «замінити КВЦПЗ з 03.07. на 02.09.»

Голосували: «за»  - 6, «утримались»-1.
Голова комісії                                                        Роман Моторний
Секретар                                                                 Юлія  Саліна
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